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Дистанция 6 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2011 - 2015
10.02.2024 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Юноши (9-10 лет)

1. ГАЛИУЛЛИН Альберт 2014 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,85 5:35.00 283
50m: 37.56 37.56 150m: 2:02.15 42.57 250m: 3:28.32 44.20 350m: 4:54.65 43.30

100m: 1:19.58 42.02 200m: 2:44.12 41.97 300m: 4:11.35 43.03 400m: 5:35.00 40.35

2. ХАБИРОВ Азат 2014 III РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,64 5:38.34 275
50m: 36.89 36.89 150m: 2:03.77 44.37 250m: 3:31.86 44.20 350m: 4:58.64 43.08

100m: 1:19.40 42.51 200m: 2:47.66 43.89 300m: 4:15.56 43.70 400m: 5:38.34 39.70

3. СТЕПАНЮК Илья 2015 Iюн СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,88 5:45.48 258
50m: 38.49 38.49 150m: 2:04.80 44.10 250m: 3:33.47 44.23 350m: 5:03.16 44.65

100m: 1:20.70 42.21 200m: 2:49.24 44.44 300m: 4:18.51 45.04 400m: 5:45.48 42.32

4. КАПРАЛОВ Ярослав 2014 IIюн Ак Буре Казань ТАТР 6:39.78 166
50m: 41.83 41.83 150m: 2:21.44 49.88 250m: 4:04.89 51.87 350m: 5:49.73 51.96

100m: 1:31.56 49.73 200m: 3:13.02 51.58 300m: 4:57.77 52.88 400m: 6:39.78 50.05

Юноши (11-13 лет)

1. КОВРИГИН Сергей 2012 I СШ "Нижегородец" Нижний Новгор Н-Н +0,75 4:27.72 555
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.31 34.28 250m: 2:44.88 33.39 350m: 3:54.21 34.74

100m: 1:03.03 33.31 200m: 2:11.49 34.18 300m: 3:19.47 34.59 400m: 4:27.72 33.51

2. СЕВАСТЬЯНОВ Максим 2011 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,79 4:33.54 520
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.12 34.93 250m: 2:49.92 34.79 350m: 4:00.09 34.57

100m: 1:05.19 33.98 200m: 2:15.13 35.01 300m: 3:25.52 35.60 400m: 4:33.54 33.45

3. ГАРАБА Вячеслав 2011 II СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ +0,69 4:39.21 489
50m: 29.09 29.09 150m: 1:40.53 36.10 250m: 2:53.11 36.10 350m: 4:04.25 35.47

100m: 1:04.43 35.34 200m: 2:17.01 36.48 300m: 3:28.78 35.67 400m: 4:39.21 34.96

4. ОВСЯННИКОВ Константин 2011 I СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,69 4:41.95 475
50m: 31.55 31.55 150m: 1:43.20 36.51 250m: 2:55.36 36.48 350m: 4:07.98 36.04

100m: 1:06.69 35.14 200m: 2:18.88 35.68 300m: 3:31.94 36.58 400m: 4:41.95 33.97

5. СТУПИН Роман 2011 II Ак Буре Казань ТАТР +0,69 4:42.60 472
50m: 31.87 31.87 150m: 1:42.88 35.22 250m: 2:55.23 36.04 350m: 4:07.07 35.09

100m: 1:07.66 35.79 200m: 2:19.19 36.31 300m: 3:31.98 36.75 400m: 4:42.60 35.53

6. МУХЕТДИНОВ Тимур 2011 II СШ "Нижегородец" Нижний Новгор Н-Н +0,69 4:42.85 470
50m: 31.07 31.07 150m: 1:40.75 34.67 250m: 2:53.28 36.18 350m: 4:06.94 36.79

100m: 1:06.08 35.01 200m: 2:17.10 36.35 300m: 3:30.15 36.87 400m: 4:42.85 35.91

7. ГРИШКОВ Игорь 2011 II СШОР Петродворцового р-на СПб СПБ +0,77 4:46.24 454
50m: 31.53 31.53 150m: 1:44.60 36.88 250m: 2:58.61 37.02 350m: 4:12.37 36.06

100m: 1:07.72 36.19 200m: 2:21.59 36.99 300m: 3:36.31 37.70 400m: 4:46.24 33.87

8. МАЙДАНОВ Артём 2011 II СШ "Малахит" Асбест СВРД +0,73 4:47.13 450
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.28 36.10 250m: 2:56.78 36.73 350m: 4:11.06 37.09

100m: 1:07.18 35.78 200m: 2:20.05 36.77 300m: 3:33.97 37.19 400m: 4:47.13 36.07

9. КОЛТАКОВ Кирилл 2011 II СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,77 4:49.52 439
50m: 31.30 31.30 150m: 1:43.54 37.11 250m: 2:58.65 38.02 350m: 4:14.87 38.24

100m: 1:06.43 35.13 200m: 2:20.63 37.09 300m: 3:36.63 37.98 400m: 4:49.52 34.65

10. БОНДАРЧУК Аркадий 2011 II СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,77 4:56.27 409
50m: 34.59 34.59 150m: 1:50.06 37.22 250m: 3:05.01 37.61 350m: 4:19.93 37.15

100m: 1:12.84 38.25 200m: 2:27.40 37.34 300m: 3:42.78 37.77 400m: 4:56.27 36.34

11. ИСХАКОВ Адель 2011 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,73 4:57.51 404
50m: 31.99 31.99 150m: 1:48.18 38.44 250m: 3:05.33 38.00 350m: 4:21.91 37.50

100m: 1:09.74 37.75 200m: 2:27.33 39.15 300m: 3:44.41 39.08 400m: 4:57.51 35.60
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Дистанция 6, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

12. МЕЛЬНИКОВ Арсений 2012 II СШ "Быстрица" Киров КИР +0,64 4:58.04 402
50m: 33.44 33.44 150m: 1:47.61 37.29 250m: 3:04.22 38.33 350m: 4:20.75 37.85

100m: 1:10.32 36.88 200m: 2:25.89 38.28 300m: 3:42.90 38.68 400m: 4:58.04 37.29

13. САЛАХОВ Зульфат 2011 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,77 4:59.12 398
50m: 34.93 34.93 150m: 1:50.80 37.96 250m: 3:05.97 37.89 350m: 4:22.37 38.17

100m: 1:12.84 37.91 200m: 2:28.08 37.28 300m: 3:44.20 38.23 400m: 4:59.12 36.75

14. ИЩЕНКО Максим 2012 III СШОР №1 Воронеж ВРЖ +0,75 5:06.75 369
50m: 32.41 32.41 150m: 1:49.00 38.57 250m: 3:09.15 39.67 350m: 4:28.95 39.61

100m: 1:10.43 38.02 200m: 2:29.48 40.48 300m: 3:49.34 40.19 400m: 5:06.75 37.80

15. БОБКОВ Степан 2012 II СШ №1 Благовещенск АМУР +0,80 5:08.54 362
50m: 32.22 32.22 150m: 1:49.33 39.25 250m: 3:09.77 40.14 350m: 4:30.18 39.85

100m: 1:10.08 37.86 200m: 2:29.63 40.30 300m: 3:50.33 40.56 400m: 5:08.54 38.36

16. ДАНИЛОВ Тимур 2011 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,80 5:13.07 347
50m: 34.65 34.65 150m: 1:53.16 39.65 250m: 3:13.23 40.31 350m: 4:33.67 39.97

100m: 1:13.51 38.86 200m: 2:32.92 39.76 300m: 3:53.70 40.47 400m: 5:13.07 39.40

17. ЕПИМАХОВ Артем 2012 II СШ "Атом" Заречный СВРД +0,71 5:13.93 344
50m: 35.52 35.52 150m: 1:55.34 40.47 250m: 3:16.05 40.23 350m: 4:35.41 38.99

100m: 1:14.87 39.35 200m: 2:35.82 40.48 300m: 3:56.42 40.37 400m: 5:13.93 38.52

18. СУЩИКОВ Иван 2013 II ДОСШ "Лидер" Чистополь ТАТР +0,74 5:14.75 341
50m: 34.34 34.34 150m: 1:53.82 40.16 250m: 3:14.80 40.54 350m: 4:36.77 41.16

100m: 1:13.66 39.32 200m: 2:34.26 40.44 300m: 3:55.61 40.81 400m: 5:14.75 37.98

19. ГИБАДУЛИН Ранэль 2013 III ДОСШ "Лидер" Чистополь ТАТР +0,72 5:17.52 332
50m: 35.37 35.37 150m: 1:54.50 39.71 250m: 3:15.52 40.22 350m: 4:36.49 40.46

100m: 1:14.79 39.42 200m: 2:35.30 40.80 300m: 3:56.03 40.51 400m: 5:17.52 41.03

20. БЕКЕНЕВ Эмир 2012 II РСШОР "Акватика" Казань ТАТР +0,83 5:18.62 329
50m: 36.91 36.91 150m: 1:58.32 41.15 250m: 3:18.25 40.00 350m: 4:39.14 40.12

100m: 1:17.17 40.26 200m: 2:38.25 39.93 300m: 3:59.02 40.77 400m: 5:18.62 39.48

21. ПУЗАНОВ Алексей 2012 III МКСШОР "Запад" Москва МОС +0,74 5:21.41 320
50m: 34.63 34.63 150m: 1:55.36 41.32 250m: 3:18.50 41.31 350m: 4:41.23 41.73

100m: 1:14.04 39.41 200m: 2:37.19 41.83 300m: 3:59.50 41.00 400m: 5:21.41 40.18

22. ЗАМАЛЕТДИНОВ Данис 2013 II ДОСШ "Лидер" Чистополь ТАТР +0,71 5:21.70 320
50m: 34.61 34.61 150m: 1:54.56 40.59 250m: 3:17.54 41.14 350m: 4:40.56 40.99

100m: 1:13.97 39.36 200m: 2:36.40 41.84 300m: 3:59.57 42.03 400m: 5:21.70 41.14

23. ХОМЕНКО Ярослав 2011 III СШОР "Дельфин" Брянск БРЯН 5:22.09 318
50m: 35.79 35.79 150m: 1:56.68 40.49 250m: 3:18.66 41.26 350m: 4:42.25 42.25

100m: 1:16.19 40.40 200m: 2:37.40 40.72 300m: 4:00.00 41.34 400m: 5:22.09 39.84

24. НАБИЕВ Динияр 2012 II СШ "Олимп" Богатые Сабы ТАТР +0,82 5:24.79 311
50m: 35.16 35.16 150m: 1:57.31 41.80 250m: 3:21.06 42.55 350m: 4:45.63 42.24

100m: 1:15.51 40.35 200m: 2:38.51 41.20 300m: 4:03.39 42.33 400m: 5:24.79 39.16

25. КАТИН Савелий 2012 III ШП ВГУ Воронеж ВРЖ +0,70 5:26.13 307
50m: 35.30 35.30 150m: 1:58.76 42.76 250m: 3:23.47 42.60 350m: 4:47.24 41.70

100m: 1:16.00 40.70 200m: 2:40.87 42.11 300m: 4:05.54 42.07 400m: 5:26.13 38.89

26. САФИУЛЛИН Никита 2011 II СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,74 5:28.37 301
50m: 37.51 37.51 150m: 2:00.97 42.04 250m: 3:25.01 41.89 350m: 4:49.22 41.93

100m: 1:18.93 41.42 200m: 2:43.12 42.15 300m: 4:07.29 42.28 400m: 5:28.37 39.15

27. КОРНИЛОВ Филипп 2012 III Ак Буре Казань ТАТР +0,75 5:30.21 296
50m: 36.02 36.02 150m: 1:58.85 42.19 250m: 3:23.06 41.87 350m: 4:49.90 43.53

100m: 1:16.66 40.64 200m: 2:41.19 42.34 300m: 4:06.37 43.31 400m: 5:30.21 40.31

28. БИКТИМИРОВ Искандер 2012 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,70 5:31.18 293
50m: 35.93 35.93 150m: 1:59.15 43.20 250m: 3:26.14 43.70 350m: 4:51.66 42.75

100m: 1:15.95 40.02 200m: 2:42.44 43.29 300m: 4:08.91 42.77 400m: 5:31.18 39.52

29. РЯЗАНОВ Арсений 2013 III ЦСКА Москва МОС +0,66 5:31.52 292
50m: 34.44 34.44 150m: 1:59.36 43.08 250m: 3:25.58 43.18 350m: 4:52.73 41.72

100m: 1:16.28 41.84 200m: 2:42.40 43.04 300m: 4:11.01 45.43 400m: 5:31.52 38.79
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30. ГАЛИАХМЕТОВ Данис 2012 III Ак Буре Казань ТАТР +0,79 5:32.19 290
50m: 37.48 37.48 150m: 2:02.24 42.31 250m: 3:27.15 42.23 350m: 4:52.72 42.70

100m: 1:19.93 42.45 200m: 2:44.92 42.68 300m: 4:10.02 42.87 400m: 5:32.19 39.47

31. ТУХБАГАЛИЕВ Аскар 2012 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,72 5:32.33 290
50m: 37.39 37.39 150m: 2:00.29 41.61 250m: 3:27.20 43.43 350m: 4:52.22 42.38

100m: 1:18.68 41.29 200m: 2:43.77 43.48 300m: 4:09.84 42.64 400m: 5:32.33 40.11

32. СОКОЛОВ Савелий 2012 III ЦСКА Москва МОС +0,70 5:35.68 281
50m: 35.07 35.07 150m: 1:57.79 42.40 250m: 3:24.10 43.69 350m: 4:52.28 43.78

100m: 1:15.39 40.32 200m: 2:40.41 42.62 300m: 4:08.50 44.40 400m: 5:35.68 43.40

33. ПОЛЯКОВ Роман 2013 III СШОР №10 "Олимп" Тольятти СМР +0,96 5:39.57 272
50m: 38.63 38.63 150m: 2:03.07 41.82 300m: 4:13.09 1:26.90

100m: 1:21.25 42.62 200m: 2:46.19 43.12 400m: 5:39.57 1:26.48

34. БОНДАРЕНКО Михаил 2012 III ЦСКА Москва МОС +0,91 5:39.69 271
50m: 35.69 35.69 150m: 2:00.79 43.27 250m: 3:28.76 44.22 350m: 4:57.11 44.42

100m: 1:17.52 41.83 200m: 2:44.54 43.75 300m: 4:12.69 43.93 400m: 5:39.69 42.58

35. ГУРЕВИЧ Илья 2011 Iюн СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ +0,73 5:40.39 270
50m: 34.86 34.86 150m: 2:00.67 43.65 250m: 3:29.86 44.04 350m: 4:58.34 42.77

100m: 1:17.02 42.16 200m: 2:45.82 45.15 300m: 4:15.57 45.71 400m: 5:40.39 42.05

36. ЦУКАНОВ Григорий 2013 III СШОР "Дельфин" Брянск БРЯН +0,87 5:42.59 265
50m: 38.35 38.35 150m: 2:06.13 43.76 250m: 3:32.81 43.65 350m: 5:00.49 43.39

100m: 1:22.37 44.02 200m: 2:49.16 43.03 300m: 4:17.10 44.29 400m: 5:42.59 42.10

37. ФРОЛОВ Егор 2013 Iюн Ак Буре Казань ТАТР +0,84 5:42.96 264
50m: 39.24 39.24 150m: 2:07.48 45.02 250m: 3:35.17 43.53 350m: 5:02.06 42.53

100m: 1:22.46 43.22 200m: 2:51.64 44.16 300m: 4:19.53 44.36 400m: 5:42.96 40.90

38. БАЙРАМОВ Арсений 2012 III СШ №2 Бавлы ТАТР +0,57 5:46.64 255
50m: 34.23 34.23 150m: 2:00.03 44.62 250m: 3:30.20 44.69 350m: 5:01.75 45.44

100m: 1:15.41 41.18 200m: 2:45.51 45.48 300m: 4:16.31 46.11 400m: 5:46.64 44.89

39. РОМАНОВСКИЙ Тимур 2011 Iюн СШ "Атом" Заречный СВРД +0,82 5:48.99 250
50m: 37.88 37.88 150m: 2:07.20 45.86 250m: 3:38.54 45.57 350m: 5:08.90 44.47

100m: 1:21.34 43.46 200m: 2:52.97 45.77 300m: 4:24.43 45.89 400m: 5:48.99 40.09

40. АКЫЛБЕКОВ Алихан 2013 IIIюн Ак Буре Казань ТАТР +0,77 5:52.63 243
50m: 38.03 38.03 150m: 2:07.05 44.62 250m: 3:36.98 45.25 350m: 5:08.19 45.65

100m: 1:22.43 44.40 200m: 2:51.73 44.68 300m: 4:22.54 45.56 400m: 5:52.63 44.44

41. ГОРИН Максим 2013 III ЦСКА Москва МОС +0,69 5:55.93 236
50m: 36.05 36.05 150m: 2:03.84 43.83 250m: 3:37.64 47.23 350m: 5:12.53 47.58

100m: 1:20.01 43.96 200m: 2:50.41 46.57 300m: 4:24.95 47.31 400m: 5:55.93 43.40

42. МИТРОФАНОВ Роман 2013 III СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,74 5:58.09 232
50m: 39.25 39.25 150m: 2:09.52 45.78 250m: 3:40.80 45.46 350m: 5:12.93 46.14

100m: 1:23.74 44.49 200m: 2:55.34 45.82 300m: 4:26.79 45.99 400m: 5:58.09 45.16

43. ВЕТРОВ Иван 2011 Iюн СК ВОСВОД Санкт-Петербург СПБ +0,81 5:58.64 231
50m: 37.25 37.25 150m: 2:08.42 46.58 250m: 3:42.39 47.40 350m: 5:15.40 46.05

100m: 1:21.84 44.59 200m: 2:54.99 46.57 300m: 4:29.35 46.96 400m: 5:58.64 43.24

44. НИКОЛАЕВ Савелий 2012 III ЦСКА Москва МОС +0,77 5:59.79 228
50m: 36.19 36.19 150m: 2:03.26 45.28 250m: 3:39.91 48.34 350m: 5:15.91 48.11

100m: 1:17.98 41.79 200m: 2:51.57 48.31 300m: 4:27.80 47.89 400m: 5:59.79 43.88

45. МАМАКОВ Артур 2013 III Ак Буре Казань ТАТР +0,70 6:00.48 227
50m: 38.80 38.80 150m: 2:12.67 47.11 250m: 3:47.15 49.07 350m: 5:19.26 46.48

100m: 1:25.56 46.76 200m: 2:58.08 45.41 300m: 4:32.78 45.63 400m: 6:00.48 41.22

46. КАМАЛЕЕВ Амир 2013 Iюн СШОР "Дельта" Казань ТАТР +0,66 6:05.68 217
50m: 37.71 37.71 150m: 2:09.78 46.41 250m: 3:45.14 47.92 350m: 5:21.15 47.12

100m: 1:23.37 45.66 200m: 2:57.22 47.44 300m: 4:34.03 48.89 400m: 6:05.68 44.53

47. САХАРНЮК Сергей 2011 Iюн АНО ЦСП Москва МОС +0,66 6:08.14 213
50m: 37.94 37.94 150m: 2:09.20 46.95 250m: 3:46.11 48.56 350m: 5:24.23 48.60

100m: 1:22.25 44.31 200m: 2:57.55 48.35 300m: 4:35.63 49.52 400m: 6:08.14 43.91
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48. МУХАМЕТШИН Самат 2013 Iюн Ак Буре Казань ТАТР +0,83 6:25.67 185
50m: 39.69 39.69 150m: 2:16.31 49.15 250m: 3:57.74 50.90 350m: 5:38.52 49.61

100m: 1:27.16 47.47 200m: 3:06.84 50.53 300m: 4:48.91 51.17 400m: 6:25.67 47.15

49. СЕРБИН Рустам 2013 IIюн СК СКГМИ (ГТУ) Владикавказ СО +0,90 6:45.64 159
50m: 40.86 40.86 150m: 2:22.23 52.92 250m: 4:08.65 53.44 350m: 5:54.93 53.02

100m: 1:29.31 48.45 200m: 3:15.21 52.98 300m: 5:01.91 53.26 400m: 6:45.64 50.71

50. ИСЛАМГАЛИЕВ Тамерлан 2013 Iюн СШ №2 Бавлы ТАТР +0,71 6:51.82 152
50m: 40.81 40.81 150m: 2:26.90 55.05 250m: 4:15.43 54.30 350m: 6:00.56 51.17

100m: 1:31.85 51.04 200m: 3:21.13 54.23 300m: 5:09.39 53.96 400m: 6:51.82 51.26

DNS НЕСТЕРОВ Артём 2013 Iюн Ак Буре Казань ТАТР
DNS ФАИЗОВ Алмаз 2013 Iюн Ак Буре Казань ТАТР
DNS КОЗЛОВ Фёдор 2011 III ЦСКА Москва МОС


